
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Dostawy

Wykonanie i sukcesywna dostawa papieru termicznego w rolkach do urządzeń drukujących
bilety, potwierdzenie zakupu biletu, raportów serwisowych oraz wezwania do zapłaty dla ZTM w

Lublinie

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W LUBLINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 060433560

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Nałęczowska 14

1.4.2.) Miejscowość: Lublin

1.4.3.) Kod pocztowy: 20-701

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: 814662900

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ksiwy@ztm.lublin.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ztm.lublin.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - usługi transportowe

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Transport

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038818/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-22 16:08

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

Wykonanie i sukcesywna dostawa papieru termicznego w rolkach do urządzeń drukujących
bilety, potwierdzenie zakupu biletu, raportów serwisowych oraz wezwania do zapłaty dla ZTM w
Lublinie

3.2.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i sukcesywna
dostawa papieru termicznego w rolkach do urządzeń drukujących bilety, potwierdzenie zakupu biletu,
raportów serwisowych oraz wezwań do zapłaty.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038818/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Dostawy



3.5) Kod waluty: PLN

3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-04-30 11:00

3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

Warunki udziału w postępowaniu określa pkt 7 SWZ. Wykaz wymaganych oświadczeń i
dokumentów określa pkt 9 SWZ

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038818/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Dostawy


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Dostawy Wykonanie i sukcesywna dostawa papieru termicznego w rolkach do urządzeń drukujących bilety, potwierdzenie zakupu biletu, raportów serwisowych oraz wezwania do zapłaty dla ZTM w Lublinie
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W LUBLINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 060433560
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Nałęczowska 14
	1.4.2.) Miejscowość: Lublin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 20-701
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: 814662900
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ksiwy@ztm.lublin.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ztm.lublin.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - usługi transportowe
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038818/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-22 16:08

	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i sukcesywna dostawa papieru termicznego w rolkach do urządzeń drukujących bilety, potwierdzenie zakupu biletu, raportów serwisowych oraz wezwań do zapłaty.
	3.5) Kod waluty: PLN
	3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-04-30 11:00
	3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia



